Муниципальное общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа

МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

16.02.2022

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур

№ «^3

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-
228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01 «О направлении
рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур во втором
полугодии 2021-2022 года в МОУ (приложение ).
2. Лешиной Е.М., заместителю директора по ВР, разместить график
оценочных процедур на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лешину В.В.,
исполняющего обязанности заместителя директора по УВР.

Директора школы О.Е.Сумбаева

С приказом ознакомлена:

2022 г

«Л» ср ^/10^022 г

Е.М.Лешина

В.В.Лешина

		2022-02-18T18:34:50+0300
	Сумбаева Ольга Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью